

Conrad Jacobson Papir ApS

Seligmannsvej 4

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 20 82 30 97

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/02 2016

Ejnar Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conrad Jacobson Papir ApS
Seligmansvej 4
7120 Vejle Øst

Telefon: 75 81 58 40
Telefax: 75 81 53 70
E-mail: cjpvejle@profibermail.dk

CVR-nr.: 20 82 30 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Ejnar Larsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Kirkegade 21
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 52.081, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 713.519.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		309.369	329.956
Personaleomkostninger	1	<u>(196.476)</u>	<u>(220.268)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		112.893	109.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(31.250)</u>	<u>(37.500)</u>
Resultat før finansielle poster		81.643	72.188
Finansielle indtægter	3	657	228
Finansielle omkostninger	4	<u>(12.916)</u>	<u>(10.496)</u>
Resultat før skat		69.384	61.920
Skat af årets resultat	5	<u>(17.303)</u>	<u>(15.412)</u>
Årets resultat		<u>52.081</u>	<u>46.508</u>
Foreslået udbytte		80.000	80.000
Overført overskud		<u>(27.919)</u>	<u>(33.492)</u>
		<u>52.081</u>	<u>46.508</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.976	91.226
Materielle anlægsaktiver	6	<u>59.976</u>	<u>91.226</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>59.976</u>	<u>91.226</u>
Færdigvarer og handelsvarer		131.330	169.000
Varebeholdninger		<u>131.330</u>	<u>169.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.286	77.197
Periodeafgrænsningsposter		10.500	8.878
Tilgodehavender		<u>162.786</u>	<u>86.075</u>
Likvide beholdninger		<u>878.368</u>	<u>803.195</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.172.484</u>	<u>1.058.270</u>
Aktiver i alt		<u>1.232.460</u>	<u>1.149.496</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		508.519	536.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	80.000
Egenkapital	7	<u>713.519</u>	<u>741.438</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	4.393	7.887
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.393</u>	<u>7.887</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		313.097	273.722
Selskabsskat		17.554	19.435
Anden gæld		183.897	97.591
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>514.548</u>	<u>400.171</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>514.548</u>	<u>400.171</u>
Passiver i alt		<u>1.232.460</u>	<u>1.149.496</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	536.438	80.000	741.438
Betalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	(27.919)	80.000	52.081
Egenkapital 31. december 2015	125.000	508.519	80.000	713.519

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2014	125.000	569.930	80.000	774.930
Betalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	(33.492)	80.000	46.508
Egenkapital pr. 31. december 2014	125.000	536.438	80.000	741.438

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	190.220	213.520
Andre omkostninger til social sikring	5.608	6.748
Andre personaleomkostninger	648	0
	<u>196.476</u>	<u>220.268</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>31.250</u>	<u>37.500</u>
	<u>31.250</u>	<u>37.500</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>31.250</u>	<u>37.500</u>
	<u>31.250</u>	<u>37.500</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>657</u>	<u>228</u>
	<u>657</u>	<u>228</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.916	9.736
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>760</u>
	<u>12.916</u>	<u>10.496</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.798	21.435
Årets udskudte skat	(3.494)	(6.022)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1)	(1)
	<u>17.303</u>	<u>15.412</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>209.976</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>209.976</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	118.750
Årets afskrivninger	<u>31.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>59.976</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	7.887	13.800
Ændring i året	(3.494)	(6.022)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>4.393</u>	<u>7.778</u>
Materielle anlægsaktiver	2.593	5.934
Periodeafgrænsningsposter	1.800	1.953
	<u>4.393</u>	<u>7.887</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Ejnar Larsen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ejnar Larsen, Seligmannsvej 4, 7120 Vejle Ø